BAMATO 3-tlg HM-Kreissägeblattset SBS300SET
Art. Nr.: SBS300SET
99,00 €
1 Stück | 99,00 €/Stück
Gewicht Maschine (kg): 3.5
Gewicht mit Verpackung (kg): 4.35
Versanddetails: *
Anzahl der Packstücke: 1
Breite der Verpackung: 350 mm
Höhe der Verpackung: 50 mm
Länge der Verpackung: 400 mm
Versandgewicht: 4,35 kg
Versandart: Paket
Gewicht: 4.35 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Sofort lieferbar
3-tlg. Sägeblattset mit HM-Schneiden
Sägeblattdurchmesser 300 mm
Bohrung 30 mm
geliefert im Alukoffer
je 1 Sägeblatt mit 28, 48 und 72 Zähnen
Markmüller Maschinen GmbH
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@bamato-maschinen.de
Seite 1 Art. Nr.: SBS300SET | BAMATO 3-tlg HM-Kreissägeblattset SBS300SET Stand: 26.02.2026